様式第１号（第５条関係）

南三陸町水産エコラベル取得支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

南三陸町長　　　　　　様

所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名

南三陸町水産エコラベル取得支援事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、補助金の交付が決定されたときは、この申請書に記載の内容をもって南三陸町補助金等交付規則第１３条に規定する実績報告としたく、願い出ます。

　記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

　２　交付申請の内容
	県補助金補助対象経費　①
	円

	県補助金交付額　　　　②
	円

	町補助金申請額　　（①－②）×１／２
（１，０００円未満切り捨て）
	円

３　添付書類
　（１）　県補助金に係る次の書類の写し
　　　ア　交付申請書類一式
　　　イ　交付決定通知書
　　　ウ　事業実績報告書類一式
　　　エ　補助金額確定通知書
　（２）　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]